
Uchwała Nr 3/23/10/III 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 19 stycznia 2010 r. 
 

w sprawie powołania Grupy Roboczej do realizacji projektu pn. „ Modernizacja i rozbudowa regionalnego 
systemu informacji turystycznej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju 
Regionalnego. 

 

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 marca 1998 o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 Nr 142 poz.1590 z późn. zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Grupę Roboczą zwaną dalej Grupą do podejmowania decyzji w sprawie realizacji zakresu 
rzeczowego projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej”, w ramach 
Działania 2.2 Promocja województwa i jego oferty turystycznej RPO Warmia i Mazury na lata 2007-2013,  w 
składzie: 

1. Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego, 

2. Stowarzyszenie Warmińsko-Mazurska Regionalna Organizacja Turystyczna, 

3. Powiat GiŜycki, 

4. Gmina Miejska Bartoszyce, 

5. Gmina Biskupiec 

6. Gmina Miejska Ełk, 

7. Gmina Frombork, 

8. Gmina Gietrzwałd, 

9. Gmina Gołdap, 

10. Gmina Miejska Iława, 

11. Gmina Jedwabno, 

12. Gmina Miejska Kętrzyn, 

13. Gmina Kozłowo,  

14. Gmina Miejska Lidzbark Warmiński, 

15. Gmina Morąg, 

16. Gmina Miejska Mrągowo, 

17. Gmina Miejska Olecko, 

18. Gmina Orzysz, 

19. Gmina Miejska Ostróda,  

20. Gmina Piecki, 

21. Gmina Pisz, 

22. Gmina Ryn, 

23. Gmina Tolkmicko, 

24. Gmina Węgorzewo. 

 

 



§ 2 

Grupę, o której mowa w § 1, powołuje się na czas trwania projektu pn.: „Modernizacja i rozbudowa 
regionalnego systemu informacji turystycznej” współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach RPO Warmia i Mazury na lata 2007-2013. 

§ 3 

Zasady i tryb pracy Grupy określa Regulamin organizacyjny Grupy Roboczej do spraw realizacji projektu 
„Modernizacja i rozbudowa regionalnego systemu informacji turystycznej” w ramach Działania 2.2 Promocja 
województwa i jego oferty turystycznej RPO Warmia i Mazury na lata 2007-2013, stanowiący załącznik nr 1 do 
niniejszej Uchwały. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki. 

 

 

 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


